KELOMPOK KERJA UNIT LAYANAN PENGADAAN DINAS TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI

Jln. dr. Sutomo No 8 Telp (0292) 421967 **PURWODADI 58111**

PENGUMUMAN PELELANGAN UMUM DENGAN PASCAKUALIFIKASI

Nomor: 2/pokjadisnakertrans/2017

Pokja ULP Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kabupaten Grobogan yang dibentuk berdasarkan Surat Tugas Kepala ULP Kab. Grobogan Nomor 911/28/VIII/2017 tanggal 8 April 2017, akan melaksanakan Pelelangan Umum dengan Pascakualifikasi untuk paket pengadaan konstruksi sebagai berikut:

1. Paket Pekerjaan

Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Konstruksi Bangunan Gedung BLK.

Lingkup Pekerjaan : Pengadaan Konstruksi Bangunan Gedung BLK Tahap

I pada Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi

Kab. Grobogan

Nilai HPS : Rp. 14.334.339.000;~

Sumber pendanaan : APBD Kab. Grobogan TA 2017

2. Persyaratan Peserta

Persyaratan peserta dapat dilihat dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat *website* LPSE Kab. Grobogan, <u>www.lpse.grobogan.go.id</u>

3. Pelaksanaan Pengadaan

Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) pada alamat*website* LPSE Kab. Grobogan, www.lpse.grobogan.go.id

4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan

Dapat dilihat pada website LPSE Kab. Grobogan, www.lpse.grobogan.go.id

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Purwodadi, 13 April 2017

Pokja ULP Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi Kab. Grobogan 2017